Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 30.07.2024 12:59
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2024 № 728

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района за
эффективный и добросовестный труд:

Завьялова Николая Александровича, заместителя директора по науке
федерального государственного бюджетного учреждения «Государственный
природный заповедник «Рдейский»;

Копылова Владислава Вячеславовича, электромонтера по эксплуатации
электросчетчиков 3 разряда отдела учета электроэнергии Старорусского
филиала акционерного общества «Новгородоблэлектро».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев